PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
 TRƯỜNG TH TRÀNG AN

Số:       /LCT-THTrA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 01 tháng 09 năm 2017

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 9/2017

* Nhiệm vụ trọng tâm:
1. Khai giảng năm học mới 2017 - 2018  và Ngày toàn dân đưa trẻ đến trường.

2. Thực hiện chương trình từ tuần 1 đến tuần 4 theo kế hoạch.
3. Đẩy mạnh giáo dục ATGT

4. Hoàn thiện hồ sơ phổ cập.

5. Hoàn thành BHYT; Tuyên truyền, vệ sinh phòng bệnh.

6. Xây dựng kế hoạch năm học 2017 - 2018, chuẩn bị tốt cho HNCB, VC, LĐ.
* Lịch cụ thể:
	Ngày
	Nội dung công tác
	Người thực hiện

	01/9
	- Kiểm tra sách vở, đồ dùng học tập của học sinh.
	- GVCN + HS các lớp

	04/9
	- Chuẩn bị CSVC cho ngày khai giảng
	- CB-GV-NV

	05/9
	- Khai giảng năm học 2017 - 2018
- Tổ chức ký cam kết thực hiện Luật giao thông.
	- CB-GV-NV và HS

	06/9
	- Học chính thức
	- GV + HS toàn trường

	11/9
	- Họp giao ban đầu tuần
	- CB-GV-NV

	14-29/9
	Dự giờ thống nhất phương pháp

- Xây dựng kế hoạch năm học.

- Duyệt kế hoạch các tổ; Hội nghị cấp tổ.

- Tổ chức Hội nghị viên chức, người lao động.
	BGH +GV toàn trường

Hiệu trưởng và toàn bộ các bộ phận trong trường.

	30/9
	Tổ chức Hội thi “Chúng em với ATGT”
	- GV + HS toàn trường

	Nơi nhận:

- Các bộ phận thuộc trường (t/h);
- Lưu: VP.
	 HIỆU TRƯỞNG
(Đã kí)
 Lê Thị Thu Hương